

# Tekfi Laura

1731 breughlpark  
16/b.44  
Zellik/ Asse  
Belgique



Tekfi.laura@hotmail.com

04. 94 18 21 80



## CENTRES D'INTÉRÊT



## À PROPOS

Mon objectif est de trouver une nouvelle opportunité dans laquelle je vais déployer mes compétences et en apprendre constamment de nouvelles.

D'autre part, mon but est aussi de contribuer autant que possible à l'entreprise. Je n'ai pas peur de travailler sous pression et j'apprécie les défis tant que je peux acquérir de l'expérience.

## FORMATIONS

- Formation en Développement web /stage Cente de formation 2 M 2023 - 2024
- Formation en soin animalier /stage Centre Eperonniers-Mercelis 6 mois Année 2019
- Formation Boulangerie - Pâtisserie /stage Ceres 2014-2017
- Artistique Arts – Option Arts Appliqués – Publicité Centre Sainte Marie 2010-2013

## EXPÉRIENCES

- VENTE Delhaize Kraainem 2022 - 2023 Responsable Boulangerie Gestion des stocks , Réassort des produits
- VENTE Hyper carrefour kraainem 2020 - 2022 ouverture/ fermeture rayon boulangerie gestion des stocks, réassort des produits
- BOULANGERIE-PÂTISSERIE, Bairin et Ceres 2018-2019 Préparation des viennoiserie ,et pains Confection de gâteaux .

## COMPÉTENCES

HTML / CSS



COMMUNICATION



DESIGN GRAPHIQUE



GESTION DU STRESS



FLEXIBILITÉ / DYNAMISME



WORD/ EXCEL

